Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

03.05.2022 № B-2831

О результатах Международного фестиваля творчества для детей «Созвездие талантов»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна
2) Князева Екатерина Анатольевна
3) Власенко Александра Васильевна
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна
5) Никитина Наталья Павловна ДП-2831-178103 от 30.04.2022
6) Кочергина Ольга Вячеславовна ДП-2831-180616 от 30.04.2022

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного фестиваля
творчества для детей «Созвездие талантов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер
наградного
документа

1 ансамбль
"Веселые нотки"

Скуряева
Надежда
Михайловна

песня "Пингвин" 1 место ДП-2831-
176383

2 Группа "Росинки"
Ильясова
Камиля
Олиюловна

"Песня для России" 1 место ДП-2831-
176855

3 Группа "Росинки"
Ильясова
Камиля
Олиюловна

"Песня для России" 1 место ДП-2831-
176857

4
театральный
кружок "
Стрекоза"

Ионина
Светлана
Федоровна

музыкальный спектакль " Нынче
Муха - цокотуха именинница" 1 место ДП-2831-

177286

5 Хореографическая
студия "ЧасПик"

Климанова
Юлия
Александровна

А где-то высоко в небе 1 место ДП-2831-
177390

6 Бабийчук Ксения
Сокологорская
Наталия
Константиновна

Л.Ктутиус "Морское вдохновение" 2 место ДП-2831-
178309

7 Моцман Софья Чибисова Елена
Михайловна "Львиное сердце" 1 место ДП-2831-

178534

8 Моцман Софья Чибисова Елена
Михайловна "Львиное сердце" 1 место ДП-2831-

178536

9 Ловцова Вероника
Авдейчик
Сергей
Павлович

Rick Latham - Solo №1 1 место ДП-2831-
179157

10 Группа
"Солнышко"

Нестерова
Маргарита
Олеговна

Муха цокотуха 1 место ДП-2831-
179180

11 Игнашева Мария Булыгина
Елена Юрьевна Лягушачий хор 1 место ДП-2831-

179770

12
Коллектив
объединения
"Экотворчество"

Зародова
Наталья
Николаевна

Экологическая сказка "Как Чистота
Мусор победила" 1 место ДП-2831-

179910

13 Ансамбль
"Лайтритмы"

Бутикова Ольга
Сергеевна "Современный русский" 2 место ДП-2831-

180460

14 Тяговцева Мария
Неуймина
Елена
Вениаминовна

песня "Бог любит малых воробьев" 2 место ДП-2831-
180507

15
коллектив
"Радужные
звезды"

Неуймина
Елена
Вениаминовна

танец "Россия" 1 место ДП-2831-
180508

16
Коллектив
Детского сада №7
«Золотой ключик»

Неуймина
Елена
Вениаминовна

"Веселые тамбурины" 1 место ДП-2831-
180509

17 Устюжанин
Марсель

Садихова Юлия
Игоревна стихотворение "Смеянцы" 2 место ДП-2831-

180510

18 Дарья Тремаскина
Евгения
Игорьевна
Хрипкова

Вороны 2 место ДП-2831-
180532

19 Дюгаева Елена
Доронина
Ирина
Васильевна

М.Таривердиев "Воспоминание" из
кинофильма "Семнадцать
мгновений весны"

2 место ДП-2831-
180570

20 Раисова Виктория Писник Алла
Анатольевна Э.Асадов Стихи о рыжей дворняге 1 место ДП-2831-

180610

21 ансамбль
"Колокольчики"

Аксенова
Людмила
Станиславовна

"Ромашки-сестрички" 1 место ДП-2831-
180630

22 Тинякова София
Аксенова
Людмила
Станиславовна

песня "Одуванчик" 1 место ДП-2831-
180631

23 ансамбль
"Колокольчики"

Аксенова
Людмила
Станиславовна

"Как у нас в садочке" р.н.п. 1 место ДП-2831-
180632

24

Образцовый
оркестр
народных
инструментов
"Амурские ребята"

Таровская Т.И.,
Бутикова О.С.,
концертмейстер
Емельянова Е.А.

"Коробейники" р.н.п. 2 место ДП-2831-
180653

25 Хамитова Диана
Рустямовна

Унтевская
Юлия
Викторовна

Танец "Озорница" 1 место ДП-2831-
180689

26
Анастасия
Юрьевна
Масленникова

Масленникова
Анастасия
Юрьевна

Агенты в стиле «Шаффл» 1 место ДП-2831-
180705

27

Корычева Ксюша,
Рогов Рома,
Михайлов Артём,
Муратова Варя

Ларионова
Тамара
Ивановна

песня "Марш юных космонавтов" 2 место ДП-2831-
180719

28 Дмитриева
Анастасия

Калинина
Ольга Павловна

Аренский А.С. Этюд Ми бемоль
мажор, соч.41. 1 место ДП-2831-

180776

29 Кривобок
Александра

Лосева Татьяна
Владимировна

"Смешная полька", рояль,
композитор - И. Торопова 1 место ДП-2831-

180788

30 Балаян Борис, 13
лет

Лосева Татьяна
Владимировна

"В пещере горного короля", рояль,
композитор - Э. Григ 2 место ДП-2831-

180790

31 Костюлина
Мария, 13 лет

Лосева Татьяна
Владимировна

Мелодия из к/ма "Ромео и
Джульетта", рояль, композитор - Н.
Рото

2 место ДП-2831-
180792

32 Бегларов
Георгий, 13 лет

Лосева Татьяна
Владимировна

"Смелый наездник", рояль,
композитор - Р. Шуман 2 место ДП-2831-

180794

33 Ледовская Мария,
13 лет

Лосева Татьяна
Владимировна

"Колыбельная", рояль, композитор -
В.А. Моцарт 1 место ДП-2831-

180797

34 Пуртова Ева, 16
лет

Аралова
Тамара
Михайловна

"Это просто война", автор музыки и
слов - Г. Кропивский 2 место ДП-2831-

180799

35 подготовительная
группа ДОУ

Пархоменко
Лариса
Николаевна

Мамин вальс 1 место ДП-2831-
180826

36
старшая и
подготовительная
группа ДОУ

Андреева
Луиза
Николаевна

Вежливое слово 1 место ДП-2831-
180827

37 Милана Янбаева
Елена
Николаевна
Русакова

Колыбельная мышонку на
башкирском языке 2 место ДП-2831-

180919

38 Иванченко
Маргарита

Карандеева
Светлана
Сергеевна

песня "Люблю свой край" сл. и муз.
Т. Бокач 1 место ДП-2831-

180934

39 Дарья Дралова
Григорьева
Татьяна
Михайловна

Мир на земле или где? 1 место ДП-2831-
181064

40

Бочко Виктория
Театральный
кружок "Золотой
ключик"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Порядок", автор Л.
Татьяничева 1 место ДП-2831-

181151

41

Назарова
Екатерина
Театральный
кружок "Золотой
ключик"

Карунка Инна
Николаевна Стихотворение "Грусть кота" 2 место ДП-2831-

181157

42

Надирян Дмитрий
Театральный
кружок "Золотой
ключик"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Млечный путь",
автор Р. Алдонина 1 место ДП-2831-

181158

43

Кузнецова Ольга
Театральный
кружок "Золотой
ключик"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Мать и сын", автор
Н. Старшинов 1 место ДП-2831-

181160

44

Затейкина София
Театральный
кружок "Золотой
ключик"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Сатурн", автор В.
Степанов 1 место ДП-2831-

181162

45

Токарева Ирина
Театральный
кружок "Золотой
ключик"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Над Землею ночью
поздней", автор А. Хайт 1 место ДП-2831-

181189

46
Образцовый
театральный
кружок "Сказка"

Карунка Инна
Николаевна

Пластическая композиция
"Звёздные фантазии" 1 место ДП-2831-

181190

47

Кузьменко Антон
Образцовый
театральный
кружок "Сказка"

Карунка Инна
Николаевна

Художественный номер "Буду
астрономом!" (стихотворения "Как
заманчиво" (Ю. Синицын) и "Буду
астрономом" (Р. Алдонина)

2 место ДП-2831-
181192

48

Тимофеенко
Варвара
Образцовый
театральный
кружок "Сказка"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Юрий Гагарин",
автор В. Степанов 1 место ДП-2831-

181193

49

Романенко
Никита
Образцовый
театральный
кружок "Сказка"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Луноход", автор В.
Берестов 1 место ДП-2831-

181194

50

Бекишвили
Ксения
Образцовый
театральный
кружок "Сказка"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Над Землею ночью
поздней", автор А. Хайт 2 место ДП-2831-

181195

51

Тимофеенко
Николай
Образцовый
театральный
кружок "Сказка"

Карунка Инна
Николаевна

Стихотворение "Месяц-кондитер",
автор Р. Сеф 1 место ДП-2831-

181196

52 Петров Иван
Невская
Наталья
Викторовна

Дождик(Н.Кореневская). Фортепьяно 1 место ДП-2831-
181262

53 Петров Иван Громак Мария
Александровна Джаз для Вас 1 место ДП-2831-

181264

54 Гольникова
Вероника

Томчак
Людмила
Николаевна

"Полюби небо" 1 место ДП-2831-
181324

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета,
главный редактор С.Р.Топоркова